
ZÁPIS O POŠKOZENÍ

VOZIDLA

Číslo ŠU/Zakázky 2244019581
Doprohlídk

a
Ne Jméno 7points Typ pojištění Povinné ručení

Značka a typ Volkswagen POLO SPZ 1BL5125 VIN WVWZZZ6RZHY035369 Datum první registrace 20.7.2016

Platnost TK 1.6.2024 Převodovka Manualní Stav vozidla Odpovídající Barva vozidla Hnědá Stav laku Odpovídající

Stav tachometru 173768 km Palivo Benzín Objem motoru 1197 ccm Výkon motoru 66 kw Datum ŠU 12.5.2024 15:45

Popis příčiny

ŠU

Jela jsem rovně v obci Podomí a ze zatáčky vyjel řidič druhého vozidla ve větší rychlosti. Najel do mé části vozovky. narazil přední levou částí svého vozidla do

boku mého vozidla - u řidiče a spolujezdce za řidičem.

Popis a stav pneu Zimní, Bridgestone, 185/60 R15, LP - 6 mm . LZ - 6 mm . PP - 6 mm . PZ - 6 mm .

Náhradní díly

DVEŘE Z L LEP-SADA BOČ-SKLA L DRÁT NA DEMOTÁŽ SKEL

ČISTICÍ ŘEDIDLO

Lakování

DVEŘE Z L (LAK NOVÉHO DÍLU) DVEŘE P L (LAK PO OPRAVĚ <50%) BOK L (LAK PO OPRAVĚ <50%)

DISK Z L ALU (LAKOVÁNÍ POVRCHU)

Práce

VOZ PŘ/ZAD PROMĚŘIT KOLO (KOLA) Z V-Z ZÁVĚR-DESKU DVEŘÍ P L V-Z

PANEL DVEŘÍ P L V-Z VNĚJŠÍ ZRCÁTKO L V-Z KRYT ZRCÁTKA L V-Z

SKLO DVEŘÍ P L V-Z VODÍTKO SKLA DVEŘÍ P L V-Z OVLÁDÁNÍ OKNA P L V-Z

MADLO DVEŘÍ P L V-Z TĚSNĚNÍ DOL DVEŘÍ P L V-Z DVEŘE Z L V-Z

DVEŘE Z L VYMĚNIT (DVEŘE VYMONT) ZÁVĚR-DESKU DVEŘÍ Z L V-Z Z-VÍKO V-Z

OBĚ KONC-SVĚTLA V-Z KRYT Z-NÁRAZNÍKU V-Z VLOŽKU PODBĚHU Z L V-Z

VLOŽKU PODBĚHU Z P V-Z KRYT DRŽÁKU ZÁMKU Z V-Z PANEL ZAVAZADL-PROSTORU L V-Z

KRYT C-SLOUPKU L V-Z VEDENÍ L KRYTU ZAV-PROSTORU V-Z BOČ-SKLO L V-Z

DISK/PNEU Z L V-Z DVEŘE P L (OPRAVIT) BOČNICE L (OPRAVIT)

PANEL DVEŘÍ P L OVL-OKNA P L VEDENÍ SKLA DVEŘÍ PL

STÍR-LIŠTA VNĚ P L SKLO DVEŘÍ P L STÍR-LIŠTA VNI P L

ULOŽ VNĚJ ZRCÁTKA L KRYT ZRCÁTKA L TĚSNĚNÍ D DVEŘÍ P L

VNĚ-KLIKA DVEŘÍ P L ČEP ZÁMKU DVEŘÍ P L DVEŘE Z L

TĚSNĚNÍ D DVEŘÍ Z L PANEL DVEŘÍ Z L OVL-OKNA Z L

SKLO DVEŘÍ Z L STÍR-LIŠTA VNI Z L STÍR-LIŠTA VNĚ Z L

VEDENÍ SKLA DVEŘÍ ZL KRYT Z DVEŘÍ Z L ČEP ZÁMKU DVEŘÍ Z L

VNĚ-KLIKA DVEŘÍ Z L BOČNÍ SKLO Z L VLOŽKA PODBĚHU Z L

VLOŽKA PODBĚHU Z P KONCOVÉ SVĚTLO L KONCOVÉ SVĚTLO P

KRYT Z-NÁRAZNÍKU Z-VÍKO PANEL ZAV-PROST L

ÚCHYT L ODKL-PL Z VLOŽKA PODBĚHU Z L KRYT C-SLOUPKU L

KRYT RÁMU MASKY VOZ KPL PŘED OPRAVOU proměřit bez seřízení DISK Z L

PNEU Z L

Hodnota laku

Kapota Střecha LP blatník LP dveře 85 µm

LZ dveře 135 µm LZ blatník 111 µm Víko kufru PZ blatník

PZ dveře PP dveře PP blatník



DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO POJISTNÍKA, POJIŠTĚNÉHO, POŠKOZENÉHO, OPRÁVNĚNOU OSOBU NEBO JEJICH ZÁSTUPCE (DÁLE JEN „ÚČASTNÍK LIKVIDACE“)

V případě změny formy likvidace nutno pojistiteli předložit kalkulaci nákladů před zahájením opravy vozidla

V případě zjištění dalších poškození bude provedena následná prohlídka

Požadované doklady zašlete na email pojistneudalosti@csobpoj.cz nebo vložte prostřednictvím klientské zóny

Výše nepopsaná nebo jinak nedoložená poškození nebudou zahrnuta do pojistného plnění.

Účastník pojištění je povinen doložit / prokázat souvislost popsaného poškození vozidla s událostí, aby toto poškození mohlo být zahrnuto do pojistného plnění.

Účastník pojištění bere na vědomí, že neumožnění včasné doprohlídky poškození vozidla, nezapsaného v tomto zápisu o poškození, může prodloužit dobu ukončení

události.

Náklady na opravu nemohou převýšit obecnou (obvyklou) cenu vozidla.

Výše popsaná poškození nezavazují pojistitele k vyplacení pojistného plnění.

Účastník pojištění bere na vědomí, že poškozené vozidlo nebo jednotlivé díly mohou být umístěny na internetový portál do nezávazné aukce v souvislosti se stanovením

hodnoty využitelných zbytků.

V případě náhrady (výměny) poškozeného dílu za nový, účastník pojištění zmocňuje pojistitele k případnému odebrání tohoto vyměněného poškozeného dílu. Zmocnění se

dále vztahuje i na právní úkony, které souvisejí s likvidací, popř. prodejem takového dílu, včetně převzetí částky získané prodejem, jako ekvivalentu odpovídajících

využitelných zbytků.

Účastník pojištění svým podpisem stvrzuje, že uvedl správné číslo bankovního účtu pro zaslání pojistného plnění.

REKAPITULACE DOHODNUTÉHO POSTUPU LIKVIDACE

Plátce DPH: Ne

Pojistné plnění zaslat na účet 192189740/0300

Forma likvidace: Rozpočet

Účastník pojištění souhlasí s výší stanovené újmy a považuje tuto částku za dostačující a zároveň byl informován, že pojistné plnění lze přiznat teprve po doložení všech

dokladů nutných pro ukončení šetření události, posouzení právního nároku na náhradu vzniklé újmy pojistitelem a případném odečtení sjednané spoluúčasti, dlužného

pojistného.

Převzaté doklady: ORV

U prohlídky přítomen Zaměstnanec firmy

Jméno a příjmení Vaňková

Stanovená výše újmy 33 430 CZK (vč. DPH 5 802 CZK)

Datum prohlídky 29.5.2024 8:42

Místo prohlídky Dvorek 304, 68352 Šaratice

Mobilní technik Bartoš Patrik


